

विवेकानन्द महाविद्यालय
VIVEKANANDA COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)
विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५
VIVEK VIHAR, DELHI - 110095
NAAC ACCREDITED - 'A+' GRADE

अंतिम एवं सूचना पत्र - 3

दिनांक : 08.10.2024

पूर्व छात्राओं (स्नातक 2021, 2022 एवं परास्नातक 2022 प्रवेश) की सुरक्षा राशि वापसी के लिए तृतीय एवं अंतिम सूचना

सूचना पत्र 1 दिनांक 30.07.2024 एवं सूचना पत्र 2 दिनांक 24.09.2024 के क्रम में, निम्नलिखित छात्राओं को यह सूचित किया जाता है कि कॉलेज से उनका नाम 07.11.2023 से काटे जाने के बाद कॉलेज में क्लियरेंस फॉर्म जमा न करने के कारण उनकी सुरक्षा राशि कॉलेज में पड़ी हुई है।

निम्नलिखित छात्राओं से अनुरोध है कि वह अपनी सुरक्षा राशि की वापसी के लिए कॉलेज में अपना मूल क्लियरेंस फॉर्म समय पर (06.11.2024 तक) जमा कर दें अन्यथा कॉलेज इसे वापस करने की स्थिति में नहीं होगा क्योंकि सुरक्षा राशि केवल एक वर्ष के भीतर ही वापस की जा सकती है।

क्रम संख्या	रोल नंबर	नाम	कोर्स		सुरक्षा राशि (रुपये में)
1	2022015	तनुश्री राणा	बी ए (प्रोग्राम)	स्नातक	2,000.00
2	2022005	सलोनी कुमारी	बी ए (प्रोग्राम)	स्नातक	2,000.00
3	2022018	अंजलि	बी ए (प्रोग्राम)	स्नातक	2,000.00
4	2022187	नेहा बालिया	बी कॉम	स्नातक	2,000.00
5	2022129	अक्षि	बी कॉम	स्नातक	2,000.00
6	2022212	शंखला श्रीवास्तव	बी कॉम	स्नातक	2,000.00
7	2022304	शैलजा सिंह	बी कॉम ऑनर्स	स्नातक	2,000.00
8	2022626	अंकिता सोनी	बी कॉम ऑनर्स	स्नातक	2,000.00
9	2022430	प्रियंका कोठारी	हिन्दी ऑनर्स	स्नातक	2,000.00
10	2022514	परिधि गौर	राजनीति विज्ञान ऑनर्स	स्नातक	2,000.00
11	2022538	गुरनूर कौर	संस्कृत ऑनर्स	स्नातक	2,000.00
12	2021257	खुशी शर्मा	बी कॉम	स्नातक	2,000.00
13	2022008	मुस्कान उपाध्याय	हिन्दी	परास्नातक	1,000.00

किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिए श्रीमति विजय बाला से उनके मोबाइल नंबर 9654360798 पर संपर्क कर सकते हैं।

प्रति :

छात्राओं का सूचना पट्ट
कॉलेज की वेबसाइट
प्रशासन विभाग

~~विवेकानन्द महाविद्यालय / VIVEKANANDA COLLEGE~~
विवेक नं./Daisy No. : VNC/2024/2090
दिनांक/Date: 09/10/24

श्रीमति विजय बाला
स्थानापत्र प्राचार्या
M

विवेकानन्द महाविद्यालय
VIVEKANANDA COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)
विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५
VIVEK VIHAR, DELHI - 110095
NAAC ACCREDITED - 'A+' GRADE

LAST NOTICE - 3

Date : 08.10.2024

THIRD AND LAST NOTICE FOR EX. STUDENTS (UG 2021, 2022 & PG 2022 Admission)
FOR REFUND OF CAUTION MONEY AMOUNT LYING IN THE COLLEGE

In continuation to the Notice-1 dated 10.07.2024 and Notice 2 dated 24.09.2024, this is to inform to the following students that the amount towards caution money is lying in the College due to the reasons of non-submission of clearance form in the college after their names were struck off from the college rolls w.e.f. 07.11.2023.

The following students are requested to submit their original clearance form in the College for refund of their caution money in time (till 06.11.2024) else the College will not be in a position to refund the same as the caution money can be refunded within one year only.

Sl.No.	Roll No.	Name	Course	Amount (in Rupees)
1	2022015	Tanushree Rana	B.A (Programme)	2,000.00
2	2022005	Saloni Kumari	B.A (Programme)	2,000.00
3	2022018	Anjali	B.A (Programme)	2,000.00
4	2022187	Neha Walia	B.Com	2,000.00
5	2022129	Akshi	B.Com	2,000.00
6	2022212	Shrakhala Srivastava	B.Com	2,000.00
7	2022304	Shailja Singh	B.Com. (Hons.)	2,000.00
8	2022626	Ankita Soni	B.Com. (Hons.)	2,000.00
9	2022430	Priyanka Kothari	Hindi Hons.	2,000.00
10	2022514	Paridhi Gaur	Pol. Sc. Hons.	2,000.00
11	2022538	Gurnoor Kaur	Sanskrit Hons.	2,000.00
12	2021257	Khushi Sharma	B.Com	2,000.00
13	2022008	Muskan Upadhyaya	M.A. Hindi	1,000.00

For any query, kindly contact Mrs. Vijay Bala, Mobile No. 9654360798.


OFFTG. PRINCIPAL

Copy to :

Students' notice board
College Website
Admn. Department